Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli 

ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin

tel./fax  81 / 747-63-27

NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

  COZL/DZP/AW/3411/PN-106/19
                                                                                                                     Lublin dnia 07.11.2019 roku

Dot. „Dostawa aparatury medycznej (lampy diagnostyczno - zabiegowe) w ramach projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia ” 
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-106/19
                  Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z  2019 r., poz. 1843), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:
I

Pytanie1
(dot. lp. 7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę diagnostyczno-zabiegową wyposażoną w 13 diod LED umiejscowionych w oprawie pojedynczo, co pozwala na uzyskanie wysokiego natężenia oświetlenia w odległości 1m na poziomie 100 000lx, a więc znacznie wyższego niż wymagane? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie2
(dot. lp. 13) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę diagnostyczno-zabiegową z regulacją natężenia światła realizowaną w ośmiu krokach za pomocą przycisków na panelu sterowania zlokalizowanym na czaszy? Pod względem funkcjonalnym będzie to rozwiązanie tożsame z wymaganym
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
II
Pytanie3
Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 12 diod LED emitujących wymagane 60 000 lux ? Jest to rozwiązanie tożsame.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie4
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową o wgłębności oświetlenia na poziomie 70cm ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie5
Czy Zamawiający dopuści lampę,w której regulacja natężenia oświetlenia realizowana jest za pomocą przycisków na panelu sterowania umieszczonym na czaszy lampy ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 20 dni ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy za każdy dzień opóźnienia do wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
III

Pytanie8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesną lampę zabiegową z 9 diodami LED ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu 50000 lux ?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regulację dotykową natężenia oświetlenia ?
Regulacja bezdotykowa może prowadzić do przypadkowych zmian natężenia .
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegowa o stopniu ochrony IP 20 powszechnie stosowanym w lampach zabiegowych. Lampa nie jest narażona na strumień cieczy i tak wysoki parametr IP może ograniczać zaoferowanie konkurencyjnych lamp.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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